
REGISTRO GENERALE N. 180 del 30/06/2020 

 

COMUNE DI ROMANA 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 180 del 30/06/2020 

DETERMINAZIONE N. 65 del 30/06/2020 
PROPOSTA N. 251 del 29/06/2020 
 
OGGETTO: Ditta EN.LI Group Srls – Liquidazione di spesa. CIG Z022CBC46C 
 
Visto il Decreto del sindaco n. 18 del 12.06.2015 con il quale la sottoscritta è stata individuata 

Responsabile del Settore Amministrativo Contabile; 

Considerato che con propria precedente determinazione n.51 del 23/04/2020 si era provveduto ad 

affidare alla ditta En.li Group S.r.l. , con sede in via del Firmamento 6, Villa di Briano (CE), il 

servizio di aggiornamento dell’inventario e caricamento dei dati nel software gestionale Tinn, come 

da ordine n.5475080 del 21/04/2020 , al prezzo di € 1.000,00 oltre IVA ; 

Vista la fattura n. 2/81 del 08/06/2020 di € 1.220,00 trasmessa dalla ditta En.li Group S.r.l. , con 

sede in via del Firmamento 6, Villa di Briano (CE); 

Visto che il codice CIG assegnato per i servizi in oggetto è il seguente: Lotto CIG Z022CBC46C. 

ACQUISITA la Dichiarazione Unica di Regolarità Contabile (DURC) protocollo INPS 21412257 

del 17/06/2020, scadenza 15/10/2020 e accertato che la Ditta risulta in regola dal punto di vista 

contributivo; 

Ritenuto di dover provvedere al pagamento della fattura suindicata, considerata la regolare 

esecuzione della fornitura e la rispondenza della stessa alle condizioni pattuite; 

 

Visti gli artt. n. 3 e n. 6 della legge n. 136 del 13 agosto 2010 “Piano straordinario contro le mafie, 

nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia”, che prevedono una serie di 

disposizioni sulla tracciabilità dei flussi finanziari e sulle sanzioni nel caso di inadempimento; 

 

Visto il Decreto ministeriale in materia di split payment del 23.01.2015 reso noto dal Dipartimento 

delle Finanze del MEF e in particolare i seguenti articoli: art. 3 sull’esigibilità d’imposta (art. 3); 

art.4 sui termini e le modalità di versamento dell’IVA; art. 9 sulla decorrenza dell’efficacia del 

decreto;  

 

Visto il bilancio di previsione 2020-2022 approvato con delibera del consiglio Comunale n. 11 del 

03/03/2020; 

Esaminati i documenti giustificativi delle spese, come allegati in copia, e riscontratane la regolarità 

tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

Visto che ai fini dell’efficacia del presente provvedimento occorre dare attuazione alle disposizioni 

contenute nell’art. 18 del D.L. 83/2012, convertito in L.134/2012, nella sezione” trasparenza, 

valutazione e merito”; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 180 del 30/06/2020 

 

                 DETERMINA 

Di liquidare a favore della ditta EN.LI Group S.r.l.”, con sede in via del Firmamento 6, Villa di 

Briano (CE) la somma di  € 1.220,00 a saldo della fattura n. 2/81 del 08/06/2020 relativo all' 

acquisto, tramite Mercato Elettronico Consip, secondo la procedura in economia, ODA n.5475080 

del 21/04/2020, per il servizio di aggiornamento dell’inventario e caricamento dei dati nel software 

gestionale Tinn. 
 

Di imputare la spesa di € 1.220,00 al capitolo 1281.01, missione 01, programma 03, competenza 

bilancio 2020 del bilancio d’esercizio 2020-2022, impegno di spesa n. 240/2020; 

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nell’apposita sezione del sito internet 

istituzionale, ai sensi degli articoli 26 e 27 del D.L. 33/2013, dando atto che il beneficiario è stato 

individuato con affidamento diretto. 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 251 del 29/06/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU CARMELA in data 
30/06/2020 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 251 del 29/06/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 520 1 240 EN.LI. GROUPE SRLS 1.220,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU 
CARMELA  il 30/06/2020. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 180 del 30/06/2020 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 349 

 
Il 30/06/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 180 del 30/06/2020 con 
oggetto 
 
Ditta EN.LI Group Srls – Liquidazione di spesa. CIG Z022CBC46C 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  CALARESU CARMELA il 30/06/20201 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


